[image: image2.jpg]

собрание депутатов тюменцевского сельсовета

тюменцевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	14.08.2024
	       с. Тюменцево
	№
	72

(Об утверждении структуры Администрации
Тюменцевского сельсовета(
          Рассмотрев ходатайство главы Тюменцевского сельсовета Ладыгина А.А. от 30.07.2024г., на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, Собрание  депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

          РЕШИЛО:
1. Исключить из структуры Администрации Тюменцевского сельсовета 0,5 единицы должности «ведущий специалист» с 01.09.2024 года.

2. Включить в структуру Администрации Тюменцевского сельсовета 0,5 единицы должности «инспектор» с 01.09.2024 года.

3. Утвердить структуру Администрации Тюменцевского сельсовета в новой редакции согласно приложению №1.
 4. Решения Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 28.06.2019 №75 «Об изменении структуры Администрации Тюменцевского сельсовета», от 09.11.2023 №47 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от  28.06.2019 №75 «Об изменении структуры Администрации Тюменцевского сельсовета» считать утратившими силу.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Председатель Собрания депутатов                                                     В.В. Бирюков

Приложение №1

к  решению Собрания депутатов

                                                                               от 14.08.2024 №72

СТРУКТУРА   АДМИНИСТРАЦИИ ТЮМЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[image: image1]

Инспектор по военному столу (1)

Ведущий специалист (0,5)

Секретарь(1)

Обслуживающий персонал:

Водитель (2)

Рабочий по благоустройству (3)

Тракторист (2)

Кочегар котельной (3)

Уборщик служебных помещений (0,5)

Глава сельсовета

Инспектор (0,5)

Собрание депутатов